
Zápis z veřejného losování registračních čísel žáďostí o přijetí do přípravné
třídy ze dne 1,0.6.2024 ve 14:00 hodin

1. Představení přítomných

Losování vede: Ing. Daniel Barták, MBA

Losuje: Mgr. Petra Kotrhonzová

Zápis: Ing. Kateřina Prokešová

Zástupce školské rady: Tomáš Kouba

Pedagogové, další zástupci OÚ:

2. a)Seznámení s podmínkami správního řízení

b) časový harmonogram - předpokládaná doba pruběhu losování se všemi náležitostmi 30 minut

c) další organizační náležitosti

Termín pro podání žádosti o přijetí do přípravné třídy pro školní rok2023-2024 byl stanoven od 13.05. do
24.05.2024. Podáním žádosti zača|abéžetlhůta 30 kalendářních dnů pro vyYuení žádosti a byl stanoven
termín zveřejnění přijatých uchazečů na 14.6.2024

Předem byla stanovena Kritéria pro přijetí dítěte do přípravné řídy pro školní rok 202412025 do PT při ZŠ
Mukařov:

1. Děti s povoleným odkladem školní docházky s písemným doporučením pedagogicko - psychologické
poradny a místem trvalého pobytu ve školském obvodu (tj. Mukařov a Babice) - 2 body

2. Děti v posledním roce před zahájenim povinné školní docházky s písemným doporučením pedagogicko -
psychologické poradny a místem trvalého pobytu ve školském obvodu (tj. Mukařov a Babice) - 1 bod

O přijetí dítěte do přípravné řídy rozhodne ředitel školy. Do 14. 6.2024 bude zveřejněn sezram registačních
čísel přijafých a nepřijarých dětí na webových sftánkách školy a na nástěnce u hlavního vchodu školy.

3. Počet žáki,kteréje možné pfijmout

Ve školním roce 202412025 bude píipravná řída otevřena při minimálním počtu deseti přihlášených dětí,
maxinrální počet přijímaných dětí je patráct. V případě, že počet žadatelů bude vyšší, než mižeme z
kapacitrích důvodůpřijmout, stanoví ředitel školypředběžné pořadí přijímaných žákttnazéklaďě přiřazených
bodů dle zveřejněných kritérií. Ze skupiny pfijímaných, která má na záI<|adé kritérií shodnou charakteristiku a
která současně počtem převýší počet pfijímaných, bude losováno do nejvyššího počtu 15 žáků.

O průběhu losování bude vystaven písemný protokol, který bude následně zveřejněn na uřední desce školy a
webových stránkách školy, spolu s přidělenými registračními čísly přijatých uchazečů do přípravné ťídy a to
do 14.6.2024.

3. Akt losování

Seznámení s pravidly losování

Dle uvedenýchkritérií získalo 13 dětí 2boďy,4 děti 1 boda 2 dětinesplnily podmínkypro přijetí. Z uvedeného

wpls,yá, že budeme losovat 2 registrační čísla ze 4 žáďostí se získaným jedním bodem do zákonné kapacity
PT, a to dol5 žáků.



K losování dojde mezi 4 lchazeči, kteří získali shodně l bod. Losováno bude podle registračních čísel
získaných při podání žádosti. Jedná se o tato registrační čísla:

1 659487, 2646984, 3279711, 6784152.
průběh losování

LosujícÍ, Mgr. Petra Kotrhonzová a pan Tomáš Kouba, vystavili ke kontrole na losovací stůl lístky
s přidělenými registračními čísly uchazečů opatřené razitkem školy a podpisem ředitele školy. Všechny lístky
následně vložili do obálek, které byly zapečetěny a poté vloženy do losovacího osudí.

Losující postupněvylosovali všechna 4registrační čísla, kteránahlas přečetli akterátakurčila pořadíuchazečů.
Tato čísla byla ke kontrole viditelně vystavena na stole, také byl proveden fotografický záznam. První dvě
vylosovaná čísla patří přijatým uchazečům. Ostatní dětipřijaty nebudou, ake nazákladě utvořeného pořadí bude
možné doplnit dalšího zájemce pro případ 4étvzetížádosti některého zpřijatýchuchazečů.

Losování bylo ukončeno v momentě, kdy v soudí nezůstaly žádné lístky s registračními čísly.

Zapsala: Ing. Kateřina Prokešová (podpis)

Spravnost losování potvranj í :

,4t( /fu/ h

Vylosovaná registrační čísla v pořadí v iakém byla vvlosována:
1 2646984

2. I659487
a
J. 32797ll

4, 6784152

Ing. Daniel Barták, MBA Mgr. Petra Kotrhonzová Tomáš Kouba


